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Zbiornik na deszczéwke beczka BRUNNE 120L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

6

54 x 54 x 66 cm
ciemne drewno
120

54

54

66

Tworzywo sztuczne

Beczka na deszczéwke z kranem o pojemnosci 120 litrow
Zgromadz i wykorzystaj wode deszczowg dla obnizenia swoich
rachunkéw

Stylowe i ekologiczne rozwigzanie do przechowywania wody,
dedykowany do kazdego ogrodu

Dekoracyjny zbiornik wykonany z wytrzymatego polietylenu

W zestawie czarny plastikowy kranik oraz pokrywa beczki
Polecamy réwniez kompletne zestawy ze zbieraczem wody
w naszej ofercie dostepne tutaj
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